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Calendrier 2024-2025

Gratuit H
\e week-end*

+Hiors navette aéroport
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& souesizs

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savariéres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savarieres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savariéres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

5.10
5.13
5.15
5.19
5.21
5.26
5.28

8.58
9.01
9.04
9.09
9.12
9.17
9.19

18.40
18.43
18.47
18.52
18.55

19.00
19.03

I Le Vendredi seulement

5.30
533
5.35
5.39
5.41

5.50
5.53
5.55
5.59
6.01
6.06
6.08
5.45

5.48

6.10
6.13
6.15
6.19
6.21

6.30
6.33
6.36
6.40
6.42
6.47
6.49

7.01

7.04

6.45
6.48
6.51
6.55
6.57

7.00
7.03
7.06
7.10
7.12
7.8
7.20
6.25
6.28

9.10
9.13
9.16

11.58
PUIS TOUTES LES 55
921

1 2 MIN  12.04
9.24

12.09
PUIS TOUTES LES

1212
9.29 MIN

9.32

12.17
12.20

18.47|18.57(19.07]19.19|19.32(19.47
18.50{19.00{19.10/19.22{19.35(19.50
18.54|19.04/19.14/19.26|19.38/19.53
18.59|19.09(19.19/19.31|19.43|19.58
19.02{19.12{19.22|19.34|19.46(20.01
19.07 19.27 19.51
19.10 19.30 19.53
19.17 19.38 20.05
19.20 19.41 20.08

7.09
7.12
7.15
7.20
1.22

727
730

12.10
12.13
12.16
1221
12.24
12.30
12.32

20.07
20.10
20.13
20.18
20.21
20.26
20.28

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

7.16
7.19
1.22
1.27
7.29
735
137

1.22
7.25
7.28
7.34
7.37

7.28
731
7.35
7.4
7.44
7.50
7.53

7.35
738
7.4
7.48
7.51

7.42
7.45
7.49
7.55
7.58
8.04
8.07
7.57

8.00

7.49
1.52
7.56
8.02
8.05

743
7.46

8.1
8.14

12.22
12.25

PUIS TOUTES LES
12.28
1233

12
12.36

PUIS TOUTES LES
MIN

15.53
15.56
16.00
16.05
16.08

12.41
1244

16.13
16.16

20.27/20.50|21.19/21.50|22.20/22.50
20.30|20.53|21.22(21.53|22.23|22.53
20.33/|20.56|21.25(21.56|22.26/22.56
20.37/|21.00|21.29(22.00|22.30(23.00
20.40/21.03|21.32(22.02|22.32(23.02
21.08 22.07 23.07
21.10 22.09 23.09
20.44 21.36 22.35
20.47 21.39 2238

7.56
7.59
8.03
8.08
8.1
8.17
8.20

16.00
16.03
16.07
16.12
16.15
16.21
16.23

23.20
23.23
23.26
2330
2332

23.35
23.38

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges

8.03
8.06
8.10
8.15
8.18

8.24
8.27

16.07
16.10
16.14
16.19
16.22

16.28
16.31

23.50
23.53
23.55
23.59
0.01
0.05
0.07

8.10
8.13
8.17
8.22
8.25
831
8.34

8.17
8.20
8.24
8.29
8.32

8.24
8.27
8.31
8.36
8.39
8.45
8.47

8.51

8.54

8.31
8.34
8.38
8.43
8.46

8.38
8.41
8.45
8.50
8.53
8.59
9.01
837
8.40

16.13 18.26

16:7¢/ PUIS TOUTES ggi5g
16.20 LES MIN 18.33
16.25
16.28
16.34 pUIS TOUTES

16.37 LES1 4M|N G

18.49

18.38
18.41

0.20
0.23
0.25
0.29
0.31

0.50
0.53
0.55
0.59
1.01
1.05
1.07
034

0.37

8.47
8.50
8.54
8.59
9.02

9.07
9.10

18.33
18.36
18.40
18.45
18.48
18.53
18.56

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savarieres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savariéres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savarieres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

© o T

4.59
5.01
5.06
5.08
5.11
5.14
5.16

8.43
8.46
8.52
8.55
9.00
9.04
9.07

18.48
18.51

18.56
18.58
19.02
19.05
19.08

[ Le Vendredi seulement

6.38

6.41

6.52
6.54
7.00
7.03
7.08
7.12
7.4

5.18
5.21

5.58

6.01
5.38
5.41
5.46
5.48
5.52
5.55
5.57

6.18
6.21
6.27
6.29
6.33
6.36
6.38

6.46
6.49
6.53
6.57
6.59

5.26
5.28
5.31
5.34
5.36

6.06
6.08
6.12
6.15
6.17

11.41
11.44

8.54

858 PUIS TOUTES LES

24 MIN

PUIS TOUTES LES

12

19.34 19.58
19.37 20.01
18.57 19.21 19.46

19.00 19.24 19.49

19.06/19.18|19.29(19.42{19.54/20.06
19.08{19.20{19.31|19.44|19.56|20.08
19.12(19.24{19.35(19.48/20.00|20.12
19.15{19.27|19.38|19.51|20.02|20.14
19.18/19.30{19.41{19.54|20.05/20.17

11.49
11.52
11.56
11.59
12.02

9.03
9.06
9.1
9.15
9.18

19.10
19.13

6.58
7.02

7.07
7.10
7.15
7.19
7.21

11.52
11.55
12.01
12.04
12.08
12.12
1215

20.10
20.13
20.18
20.20
20.24
20.26
20.29

7.1

7.15

7.19
122
7.28
731
7.37
1.4
7.45

1.25
7.29

7.40

744
733
737
7.43
7.46
7.52
1.57
8.00

7.04
7.08
7.14
7.7
1.22
7.26
7.28

7.21
7.24
7.29
734
137

735
7.38
7.44
7.49
1.52

7.50
7.53
7.59
8.04
8.07

12.05

12.08 PUIS TOUTES LES

24 MIN

PUIS TOUTES LES

12

20.25 20.55
20.28 20.58

20.40 21.15 22.15

20.43 21.18 2218
20.33|20.48|21.03(21.23|21.52{22.22
20.35(20.50{21.05|21.25|21.54(22.24
20.39(20.54(21.09(21.29(21.58 |22.27
20.41{20.56{21.11|21.31|22.00(22.29
20.44|20.59|21.14{21.33|22.02|22.31

15.53
15.56
16.02
16.05
16.10
16.14
16.17

12.13
12.16
12.20
12.24
12.27

21.44
21.47

7.46
7.50
7.57
8.00
8.06
8.1
8.14

16.05
16.08

16.13
16.16
16.21
16.25
16.28

22.44
2247

22.52
22.54
22.57
22.59
23.01

Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil

7.54
7.58

8.04
8.07
8.13
8.18
8.21

16.16
16.19
16.25
16.28
16.33
16.37
16.40

23.15
23.18
23.22
23.24
23.27
23.29
23.31

8.08
8.12

8.22
8.26
8.30
833
8.32 | 8.39
8.35 | 8.42
8.40 | 8.47
8.45 | 8.51
8.48 | 8.54

8.00
8.04
8.11
8.14
8.20
8.25
8.28

8.15
8.19
8.25
8.28
8.34
8.39
8.42

8.18
8.21
8.27
8.32
8.35

16.25 py|s TOUTES 1832

16.29 18.35
LES1 4M|N

16.34 18.41

1637 PUIS TOUTES g3
18.47
18.50
18.53

16.42 LES
16.46
16.49

7MIN

23.44
23.47

0.15

0.18
23.52| 0.22
23.54|0.24
23.57(0.27
23.59|0.29
0.01 [0.31

8.36
8.40

8.45
8.48
8.53
8.57
9.00

18.39
18.42
18.48
18.50
18.54
18.57
19.00




C9 | JourverT.

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savariéres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savarieres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savariéres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

5.10
5.13
5.15
518
5.22
5.27
5.29

9.34
9.37
9.40
9.45
9.47
9.52
9.55

18.31
18.34
18.38
18.43
18.46

18.52
18.55

Le Vendredi seulement

= Pouronmce

5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50
512532 552 612 632652
5.15|5.35 | 5.5 | 6.15 | 6.35 | 6.55
519539 559 6.19 639 6.59
521|541 |6.01 621641 7.01
5.25
5.27 |

| 5.45 | [

|5.47 ] | 6.

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savarieres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

Pirmil

Greneraie

Baugerie
St-Sébastien-sur-Loire
Savarieres

Quintaine
Basse-Goulaine
Profondine
Chalonges

16.09
16.12
16.15
16.19
16.22
16.27
16.29

5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.45 | 6.58
533 |5.53 |6.13 | 6.33 | 6.48 | 7.01
5.35|5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.50 | 7.04
539|559  6.19 | 6.39 | 6.54 | 7.08
542602 6.22  6.42|6.57 7.1

|6.07 | |6.47 | | 7.6

|6.09 | |6.49 | |7.19
5.47 | |6.27 | | 7.02 |
5.50 | |6.30 | | 7.05 |

9.46 11.58
o.491 PUIS TOUTES LES 4551

9.52 12 MIN 12,04

9557 12,09
959 1212
PUIS TOUTES LES 1217
1220

: 2 4 MIN

18.40/18.50(19.03(19.17(19.32(19.47
18.43/18.53/19.06|19.20/19.35 19.50
18.47/18.57/19.10/19.24/19.38/19.53
18.52/19.02/19.15/19.29/19.42 19.57
18.55/19.05/19.18/19.32(19.4520.00
19.00/ [19.23| 11950/
19.03| [19.26/ [19.53]
[19.10/ 11937 120.05
[19.13] [19.40| |20.08

10.04
10.07

7.02
7.05
7.08
7.12
7.14
7.8
7.20

|6.05 |
| 6.07 |

1645 |

| 6.47 |
6.25 | | 7.05
6.27 | | 7.07

PUIS TOUTES LES g8

1 0 MIN 19.38

19.42
PUIS TOUTES LES 1950

19.44
19.52
20

19.47
19.50
19.53
19.57
19.59

20.04
20.07

7.07
7.10
7.3
7.7
7.20

1.25
7.28

12.10
12.13
12.16
1221
12.24

12.29
12.32

20.07
20.10
20.13
20.17
20.20
20.25
20.28

7.4
7.7
7.20
7.24
7.26

7.30
132

20.07
20.10
20.13
20.17
20.19
20.25
20.27

1.16
7.9
1.22
7.26
7.29
734
137

12.22
12.25
12.28
12.33
12.36
12.41
12.44

20.27
20.30
20.33
20.37
20.40

20.44
20.47

7.26
7.29
732
736
738
742
744

20.27
20.30
20.33
2037
20.39

20.44
20.47

Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

725734743752/ 8.01]8.10
7.28 | 7.37 | 7.46 | 1.55 | 8.04 | 8.13
7.31|7.41 750 | 7.59 | 8.08 | 8.17
735745 7.54  8.04 | 813|822
7.38 | 7.48 | 7.57 | 8.07 | 8.16 | 8.25

|753 |8.12 | | 8.30

| 7.56 | |8.15 | | 8.33
7.44 | |8.03 | | 8.
7.47 | | 8.06 | | 8.

12.34 15.46
1237/ PUIS TOUTES LES 1549

12.40 1 2 MIN 1552

12.45 15.57

12.47 1559
PUIS TOUTES LES

12,52 24 MIN" 46,05

1255 16.08

20.50/21.20/21.50(22.20/22.50/23.20
20.53/21.23/21.53|22.23/22.53/23.23
20.5621.26/21.5622.26|22.56 23.26
21.0021.30/22.0022.29|22.59 23.29
21.0321.33/22.03(22.32|23.02|23.32
21.08| 122,07, 123.06/
21.11] |22.10] |23.08|
12137 |22.36| 123.36

|21.40| |22.39| |23.39

8.19
8.22
8.26
8.31
8.34

8.39
8.42

15.57
16.00
16.04
16.09
16.11
16.17
16.20

23.50
23.53
23.56
23.59
0.02
0.06
0.08

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges

8.28
8.31
8.35
8.40
8.43
8.48
8.51

16.07
16.10
16.14
16.19
16.21

16.27
16.30

0.20
0.23
0.26
0.29
0.32

0.36
0.39

Pirmil & Basse-Goulaine / Chalonges

8.37/8.46/858/9.10/9.22
8.40 | 8.49 | 9.01 | 9.13 1 9.25
8.44 853 | 9.04 | 9.16 | 9.28
8.49 858 9.09 9.21 933
852 9.01 9.1 9.23|935

1 9.06 | 19.28 |

| 9.09 | |931]
8.57 | 19.16 | | 9.40
9.00 | |9.19 | | 9.43
16.15 18.22
1618 PUIS TOUTES 45755
16.22 LES MIN 18.29
16.27 18.34
16.29 18.37

16.35 PUIS TOUTES 18.42

16.38 LES1 8M|N 18.45

2.50
2.53
2.56
2.59
3.02
3.06
3.08

0.50
0.53
0.56
0.59
1.02
1.06
1.08

1.20
1.23
1.26
1.29
132

1.50
1.53
1.56
1.59
2.02
2.06
2.08

2.20
223
2.26
229
232

2.36
239

12.02/12.14 15.38/15.49/15.59
PUIS TOUTES LES 450511247 PUIS TOUTES LES 12741 15:52/16.02
12 MIN  12.08/12.20 12 MIN  15.44/15.5516.05
12.12 1224 15.48/15.59 16.09
12.15/12.27 15.51/16.02/16.12
PUIS TOUTES LES 12.32 PUIS TOUTES LES 16.07
1234 16.09
24 MIN= 4220 24 MIN" 4556 16.17
12.23 15.59 16.20
|20.50/21.20(21.50/22.20/22.50/23.20/23.50| 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 | 2.50
120.5321.23|21.53 22.23 22.53/23.23 23.53| 0.23 | 0.53 | 1.23 | 1.53 | 2.22 | 2.52
120.56|21.2621.5622.26|22.56|23.26/23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.25 | 2.55
121.00/21.29 21.59 22.29|22.59/23.29/23.59 0.29 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 2.28 2.58
121.02(21.31/22.0122.31(23.01/23.31/ 0.01 | 0.31 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.30 | 3.00
121.07, 122,06/ 123.06 10.06 | 1.06 | | 2.06 3.04
121,09/ 122,08/ 123.08 [ 0.08 1.08 | | 2.08 3.06
[ 12136, 12236/ 2336/ 0.36 1136 235
| 121.38] 12238 2338 0.38 [1.38] 237

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savarieres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savariéres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savarieres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

4.58
5.00
5.05
5.07
5.10
5.13
5.15

9.17
9.20
9.26
9.29
9.33
9.37
9.40

18.45
18.48

18.53
18.55
18.58
19.02
19.05

Le Vendredi seulement

11.52
11.55

12.00
12.03
12.07
121
12.14

[19.58
120.01

5.18 | | 5.58 | | 6.37
5.21 | | 6.01 | | 6.40
|5.37 ] |6.17 |
|5.40 | 16.20 |
5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.45
5.27 | 5.47 6.07 | 6.27 | 6.48
5.30 | 5.51 | 6.11 | 6.31 | 6.52
533|554 6.14 | 634 |6.55
5.35 | 5.56 | 6.16 | 6.36 | 6.58
ggg PUIS TOUTES LES

= 24
9.37
949" PUIS TOUTES LES
9.44
2 12 MIN
9.51
[19.05| [19.31]
[19.08| [19.34
18.53 [19.16] [19.44]
18.56 [19.19] [19.47|

19.02/19.13/19.25/19.39/19.52 | 20.06
19.04/19.15/19.2719.4119.54 20.08
19.0719.18/19.3019.44/19.57/20.11
19.11/19.22/19.34/19.47|20.00 20.14
19.14/19.25/19.37|19.50/20.03|20.17

= Pouronmoe

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savarieres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

Chalonges
Profondine
Basse-Goulaine
Quintaine

Savarieres
St-Sébastien-sur-Loire
Baugerie

Greneraie

Pirmil

|5.18 | | 5.58 | | 6.35
[5.21] |6.01 | 1 6.38
459 | |5.38 |6.18 |
5.01 | 541 1621
5.05 | 5.25 | 5.45 | 6.05 | 6.25 | 6.42
507 | 5.27 | 5.47  6.07 | 6.27 | 6.44
5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.47
513 533 |5.53 | 6.13 | 6.33 | 6.50
5.15|5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.52
PUIS TOUTES LES
15.57 MIN 19.46
16.00 19.49
16.05 19.53
1608 PUIS TOUTES LES 4955
16.12 19.59
16.15 10 MIN 20.02
16.17 20.04

Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil

6.49
6.51
6.55
6.57
7.00
7.03
7.05

20.00
20.03

20.07
20.09
20.12
20.15
20.17

7.02
7.05

7.10
713
7.18
7.21
7.24

12.03
12.06
12.12
12.15
12.19
1223
12.26

20.11
20.14
20.19
20.21
20.24
20.27
20.30

6.59
7.02

7.06
7.08
7.1
7.4
7.16

20.10
20.13
20.17
20.19
20.22
20.25
20.27

7.10
7.3
7.19
722
127
7.30
733

12.16
12.19

12.24
12.27
12.31
1235
12.38

20.25
20.28

20.32
20.34
20.37
20.40
20.43

7.12
7.15
7.19
721
7.24
1.27
7.29

20.25
20.28

20.32
2034
20.37
20.40
20.42

7.20 | [7.38] | 7.56 |
7.23 | | 7.1 | | 7.59 |
|7.28] | 7.46 | | 8.04
[7.31] |7.49 | | 8.07
7.28|7.38 | 7.47 | 7.56 | 8.05 | 8.14
7.31|7.41 | 7.50 | 7.59 | 8.08 | 8.17
7.36 | 7.46 | 7.55 | 8.04 | 8.13 | 8.22
7.39 | 751 8.00 8.09 818 827
7.42 | 7.55|8.04 | 8.13 | 8.22 | 831
PUIS TOUTES LES
1228 24 MIN 15.40
1231 15.43
12.37 15.49

12.20 PUIS TOUTES LES j2'sy

12.44 1 2 MIN 15.56

12.48 16.00
1251 16.03
[20.57| [21.45] [22.44
|21.00| |21.48| |22.47
20.40| [21.17] |22.15]
20.43| 121.20] 122,18
20.4821.04/21.25/21.52|22.22 |22.51
20.5021.06/21.27|21.54 22.24|22.53
20.53/21.09/21.30(21.57|22.27 |22.56
20.5621.12/21.33/22.00 22.3022.59
20.59/21.15/21.36/22.03/22.33/23.01

7.23
7.26

PUIS TOUTES LES
7.35
7.38

7.43 24 N

7451 PUIS TOUTES LES

7.48

Zas 1 2 MIN

7.53

20.55 [21.44]

20.58| 12147,
|21.15] |22.15]
|21.18] |22.18|

7.30
732
735
738
7.40

20.40
2043
20.47
20.49
20.52
20.55
20.57

[22.44]

122,47,

|23.15
|23.18
21.02/21.22/21.51/22.22/22.51 23.22
21.04121.24/21.53122.24 22.53 23.24
21.07/21.27/21.5622.27|22.56 23.27
21.10/21.30 21.59/22.30 22.59 23.30
21.12/21.32/122.01/22.32|23.01/23.32

8.14
8.17

8.23
8.26
8.31
8.36
8.40

15.53
15.56

16.01
16.04
16.08
16.12
16.15

23.15
23.18
23.22
23.24
23.27
23.30
23.32

11.57
12.00
12.06
12.09
12.12
12.15
12.17

8.22 |
8.25 |
8.32 |
8.35 |
8.40
8.45
8.48

16.16 py|S TOUTES

16.19
LES1 8M|N 18.35
18.38

16.25 18.44
16.28 PUIS TOUTES 4846

1632 LES 9 18.49

1636 MIN 1853
16.39 18,56

16.04
16.07
16.13
16.16
16.20
16.24
16.27

23.44
23.47

0.44

. 1.44
0.47

1.47
1.15
1.18
1.22
1.24
1.27
130
132

0.15
0.18
0.22
0.24
0.27
0.30
0.32

2.15
2.18
222
224
227
230
232

23.50
23.52
23.55
23.58
0.00

0.50
0.52
0.55
0.58
1.00

1.50
1.52
1.55
1.58
2.00

12.10 15.47
1213 PUISTOUTES LES 20
2 4 MIN
12.18 15.55
1221 PUISTOUTES LES 4575g
12.24 16.02
12.27 12 MIN 16.05
12.29 16.07

23.44 [0.44 | [1.44 |
23.47| 1047 1147

| 0.15 | [ 1.15 | | 215

| 0.8 | [1.18 | | 218
2351022 | 0.51 | 1.22 | 1.51 | 2.22
23.53/ 024 | 0.53 | 124 1.53 224
23.56/ 0.27 | 0.56 | 1.27 | 1.56 | 2.27
23.59 030 | 0.59 | 130 1.59 | 2.30
0.01 /032 | 1.01 | 132 | 2.01 | 2.32



Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

C9 JOURJAUNE Pirmil - Basse-Goulaine / Chalonges @ C9 JOURJAUNE Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil @
Pirmil 5.10 530 550 6.10 6.30 6.50 7.02 7.14 7.26 12.02 12.14 15.38 15.49 15.59 Chalonges 5.18 5.58 6.33 6.58 12.10 15.46
Greneraie 512 532 552 6.12 632 6.52 7.05 7.17 7.29 12.05 12.17 15.41 15.52 16.02 Profondine 5.21 6.01 6.36 7.01 12.13 15.49
Baugerie 5.15 535 555 6.15 6.35 6.55 7.08 7.20 7.32 12.08 12.20 15.44 15.55 16.05 Basse-Goulaine 4.59 5.38 6.18 6.46 7.09 1221 15.34 15.57
St-Sébastien-sur-Loire 5.19 539 559 6.19 639 6.59 7.12 7.24 736 12,12 12.24 15.48 15.59 16.09 Quintaine 5.01 5.41 6.21 6.48 7.12 12.24 15.37 16.00
Savariéres 521 541 6.01 6.21 6.41 7.01 7.14 7.26 7.38 12.15 12.27 15.51 16.02 16.12 Savariéres 5.06 5.26 5.46 6.06 6.26 6.41 6.54 7.06 7.18 12.18 12.30 15.42 15.54 16.05
Quintaine 5.25 6.05 6.45 7.18 7.42 12.32 16.07 St-Sébastien-sur-Loire 5.08 528 5.48 6.08 6.28 6.43 6.56 7.08 7.20 12.21 12.33 15.45 15.57 16.08
Basse-Goulaine 5.27 6.07 6.47 7.20 7.44 1234 16.09 Baugerie 511 531 551 6.11 631 646 659 7.11 7.23 12.24 12.36 15.49 16.01 16.12
Profondine 5.45 6.25 7.05 7.30 12.20 15.56 16.17 Greneraie 5.14 534 554 6.14 634 6.49 7.02 7.14 7.26 12.27 12.39 15.52 16.04 16.15
Chalonges 5.47 6.27 7.07 7.32 12.23 15.59 16.20 Pirmil 5.16 536 556 6.16 6.36 6.51 7.04 7.16 7.28 12.29 12.41 15.54 16.06 16.17
Pirmil 16.09 19.32 19.47 20.07 20.27 20.50 21.20 21.50 22.20 22.50 23.20 23.50 0.20 0.50 1.20 1.50 2.20 2.50 Chalonges 16.08 20.00 20.25 20.55 21.44 22.44 23.44 0.44 1.44
Greneraie 16.12 19.35 19.50 20.10 20.30 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 1.23 1.53 2.22 2.52 Profondine 16.11 20.03 20.28 20.58 21.47 22.47 23.47 0.47 1.47
Baugerie 16.15 19.38 19.53 20.13 20.33 20.56 21.26 21.56 22.26 22.56 23.26 23.56 0.26 0.56 1.26 1.56 2.25 2.55 Basse-Goulaine 19.46 20.10 20.40 21.15 22.15 23.15 0.15 1.15 2.15
St-Sébastien-sur-Loire 16.19 19.42 19.57 20.17 20.37 21.00 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29 0.59 1.29 1.59 2.28 2.58 Quintaine 19.49 20.13 20.43 21.18 2218 23.18 0.18 1.18 2.18
Savariéres 16.22 19.44 19.59 20.19 20.39 21.02 21.31 22.01 22.31 23.01 23.31 0.01 0.31 1.01 1.31 2.01 230 3.00 Savariéres 16.16 19.53 20.07 20.17 20.32 20.47 21.02 21.22 21.51 22.22 22.51 23.22 23.51 0.22 051 122 151 222
Quintaine 16.27 19.50 20.25 21.07 22.06 23.06 0.06 1.06 2.06 3.04 St-Sébastien-sur-Loire 16.19 19.55 20.09 20.19 20.34 20.49 21.04 21.24 21.53 22.24 22.53 23.24 23.53 0.24 0.53 124 153 224
Basse-Goulaine 16.29 19.52 20.27 21.09 22.08 23.08 0.08 1.08 2.08 3.06 Baugerie 16.23 19.59 20.12 20.22 20.37 20.52 21.07 21.27 21.56 22.27 22.56 23.27 23.56 0.27 0.56 1.27 1.56 2.27
Profondine 20.04 20.44 21.36 22.36 23.36 0.36 1.36 2.35 Greneraie 16.26 20.02 20.15 20.25 20.40 20.55 21.10 21.30 21.59 22.30 22.59 23.30 23.59 0.30 0.59 1.30 1.59 2.30
Chalonges 20.07 20.47 21.38 22.38 23.38 0.38 1.38 237 Pirmil 16.28 20.04 20.17 20.27 20.42 20.57 21.12 21.32 22.01 22.32 23.01 23.32 0.01 032 1.01 1.32 2.01 232

Le Vendredi seulement Le Vendredi seulement

‘¢l '} JOUR VIOLET Pirmil —» Basse-Goulaine / Chalonges @ ‘¢l: '] JOUR VIOLET Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil @

Pirmil 5.10 | 5.30 | 5.50 | 6.10 | 6.30 | 6.50 | 7.02 | 7.14 | 7.26 | 7.38 12.02/12.14 15.50/16.02  Chalonges [5.21 | | 6.04 | | 6.44 7.23 7.47 12.09 15.46

Greneraie 512532552 612|632 | 652 | 7.04 | 7.16 | 7.28 | 7.40 PUIS TOUTESLES 19505/45.17 PUIS TOUTES LES 4553116105  profondine 524 607|647 7.26 7.50 PU'STOUTES LES 1212 PUISTOUTESLES 154g

Baugerie 5.15 | 5.35 | 5.55 | 6.15 | 6.35 | 6.55 | 7.07 | 7.19 | 7.31 | 7.43 2 MIN 12.08/12.20 2 MIN 15.56/16.08  Basse-Goulaine 5.01 | | 5.43 | | 6.23 | 7.04 7.34 24 12.21 24 MIN 15.58
St-Sébastien-sur-Loire | 5.19 } 5.39 } 5.59 } 6.19 } 6.39 } 659 7.11|7.23 735 7.47 12.12/12.24 16.00/16.12  Quintaine 5.03 } } 5.46 } } 6.26 } 7.07 737 1224 16.01
Savarieres 521|541 |6.01 621|641 7.01|7.137.25|7.37 | 7.49 12.14/12.26 16.02/16.14  Savariéeres 5.07 528 |5.51 | 6.11 | 6.31 | 6.51 | 7.12| 7.30 | 7.42 | 7.54 12.17/12.29 15.54/16.06
Quintaine 526|606 646 7.18 7.42 PUIS TOUTES LES 1231 pUIS TOUTES LES [16.07 St-Sébastien-sur-Loire | 5.09 | 5.30 | 5.53 | 6.13 | 6.33 | 6.53 | 7.14 | 7.32 | 7.44 | 7.56 PUIS TOUTES LES 43'19|92.37 PUIS TOUTES LES 45756/46.08
Basse-Goulaine 5.28 | | 6.08 | | 6.48 | 7.20 7.44 1233 16.09 Baugerie 5.13|5.34 |5.57 | 6.17 | 6.37 | 6.57 | 7.18 | 7.36 | 7.48 | 8.00 MIN 12.23/12.35 MIN 16.00/16.12
Profondine /545|625 705 7.29 7.53 24 MIN 4219 24 MIN 1619  Greneraie 5.6 |5.37 | 6.00 | 6.20 6.40 | 7.00 7.21|7.39 751 8.04 12.27/12.39 16.04/16.16
Chalonges | 5.48 | | 6.28 | | 7.08 7.32 7.56 12.22 1622 Pirmil 5.18 |5.39 | 6.02 | 6.22 | 6.42 | 7.02 | 7.23 | 7.41 | 7.53 | 8.07 12.29/12.41 16.07/16.19
Pirmil 16.14 19.28/19.47/20.07/20.27/20.50/21.20/21.5022.20/ 22.50/ 23.20/23.50/ 0.20 | 0.50 | 1.20 | 1.50 | 2.20 [ 250 Chalonges 16.10 19.54 20.24 [20.55| [21.44| [22.44 [23.44| [ 0.44 | [ 1.44

Greneraie 16,17 PUIS TOUTES LES 193119150 120.10/20:30 2053 21.23 21,53 22.23/22.53|23.23(23.53| 0.23 | 0.53 | 1.23 | 1.53 | 223 | 253 Profondine 1613 PYISTOUTES LES 19.57 2027 (2058 2147] 2247 (2347 047 147

Baugerie 16.20 1 2 MIN 19.34/19.53/20.13/20.33/20.5621.26 21.56 122.26|22.56|23.26 23.56| 0.26 | 0.56 | 1.26 | 1.56 | 2.26 | 2.56  Basse-Goulaine 4 MIN 19.39 20.09 20.39| |21.15] |22.15] 23.15| |0.15 | | 115 | 2.15
St-Sébastien-sur-Loire | 16.24 19.38/19.57/20.17/20.37 21.00 21.30 22.00 22.30|23.00 23.30| 0.00 | 0.30 | 0.59 | 1.29 | 1.59 | 229 | 259  Quintaine 19.42 20.12 20.42| 12118 |22.18 23.18] |0.18 | [1.18 218
Savarieres 16.26 19.4019.59/20.19/20.39|21.02 |21.32|22.02 |22.32|23.02 23.32| 0.02 | 0.32 | 1.01 | 1.31 | 2.01 | 2.31 | 3.01  Savariéres 16.18 19.46/20.01/20.16/20.31|20.46/21.02|21.22 21.51|22.22 22.51(23.22 23.51| 0.22 | 0.50 | 1.21 | 1.50 | 2.21
Quintaine 1631 pUIS TOUTES LES 11945 2024 2107 2207 2307 007|106/ | 206 306 StSéhastien-surloie 1620 ~UIS TOUTES LES 19.48/70.03/20.18/20.33/20.48 21.04|21.24 21,53 122.24|22.53|23.24 2353 | 0.24 | 052 | 1.23 | 1.52 | 2.23
Basse-Goulaine 16.33 19.47 20.26 21.09| |22.09| |23.09| 0.09 | | 1.08 | | 2.08 | 3.08  Baugerie 16.24 MIN 19.52/20.07/20.22|20.37/20.52|21.08/21.28 21.57 22.28|22.57 23.28|23.57| 0.28 | 0.56 | 1.27 | 1.56 | 2.27
Profondine 24 MIN 20.04 20.44 |21.36| |22.36 |23.36 | 0.36 | | 1.34 | | 234 Greneraie 16.28 19.55/20.10/20.25/20.40/20.5521.11/21.31/22.00/22.31/23.00 23.31| 0.00 | 0.31 | 0.59 | 1.30 | 1.59 | 2.30
Chalonges 20.07 20.47 [21.39] 12239 |23.39 [039] [137] | 237 Pirmil 16.31 19.58/20.13/20.28/20.43|20.58/21.14|21.34/22.03|22.34/23.03|23.34] 0.03 | 0.34 | 1.02 [ 1.33 | 2.02 | 2.33



Horaires valables du 26 AOUT 2024 au 24 AOUT 2025

8.19
8.22
8.27
8.29
8.32
8.35
8.37

19.18
19.21

8.50
8.53

8.57
8.59
9.03
9.06
9.08

19.49
19.52

Chalonges / Basse-Goulaine — Pirmil

9.19
9.22
9.27
9.29
9.33
9.36
9.38

20.19
20.22

16.49
16.52

11.49 12.49
11.52 12.52

13.49 14.49 15.49
13.52 14.52 15.52
10.19 11.19 12.19 13.18 14.18 15.18 16.18
10.22 11.22 12.22 13.21 14.21 15.21 16.21
9.57 110.27 10.57/11.27|11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.57 15.27 15.57 16.27 16.57
9.59 10.29 10.59 11.29 11.59 12.29 12.59 13.29 13.59 14.29 14.59 15.29 15.59 16.29 16.59
10.03/10.33 11.03 11.33/12.03 12.3313.0313.33 14.03 14.33 15.03 15.33 16.03 16.33 17.03
10.06 10.36 11.06 11.36 12.06 12.36 13.06 13.36 14.06 14.36 15.06 15.36 16.06 16.36 17.06
10.08/10.38 11.08/11.38/12.08 12.38/13.0813.38 14.08/14.3815.08 15.38 16.08 16.38 17.08

9.49 10.49
9.52 10.52

22.50 23.50
22.53 23.53
22.20 23.20 0.20
22.23 23.23 0.23

20.49 21.50
20.52 21.53
21.20
21.23

17.27 17.57 18.27 18.57 19.27 19.57 20.27 20.57 21.27 21.57|22.27 22.57 23.27 23.57 0.27
17.29 17.59 18.29 18.59 19.29 19.59 20.29 20.59 21.29 21.59 22.29 22.59 23.29 23.59 0.29
17.32/18.02 18.32 19.02 19.32 20.02 20.32 21.02 21.32/22.02 22.32/23.02/23.32 0.02 | 0.32
17.35 18.05 18.35 19.05 19.35 20.05 20.35 21.05 21.35 22.05 22.35 23.05 23.35 0.05 0.35
17.38/18.0818.3819.08 19.38/20.08 20.38 21.07/21.37/22.07 22.37/23.07|23.37| 0.07 | 0.37

C9 JourBLANC Pirmil - Basse-Goulaine / Chalonges @ C9 JourBLANC
Pirmil 6.22 652 7.22 752 822 852 922 952 10.22/10.51/11.21/11.51 12.21 12.51 13.21 13.51/14.21 14.50 15.20 15.50 16.20 16.50  Chalonges 6.50 7.50
Greneraie 6.24 6.54 7.24 7.54 824 854 925 9.55 10.25 10.54 11.24 11.54 12.24 12.54 13.24 13.54 14.24 14.53 15.23 15.53 16.23 16.53  Profondine 6.53 753
Baugerie 6.27 6.57 7.27 7.57 827 857 9.28 9.58 10.2810.57 11.27 11.57 12.27 12.57 13.27 13.57 14.27 14.56 15.26 15.56 16.26 16.56  Basse-Goulaine 6.20 7.19
St-Sébastien-sur-Loire  6.31 7.01 7.31 8.01 831 9.01 9.32 10.02 10.32 11.01 11.31 12.01 12.31 13.01 13.31 14.01 14.31 15.00 15.30 16.00 16.30 17.00  Quintaine 6.22 7.22
Savarieres 6.33 7.03 7.33 8.03 833 9.03 9.34 10.0410.34/11.03/11.33 12.03 12.33 13.03 13.33 14.03 14.33/15.02 15.33/16.03/16.33/17.03  Savariéres 6.27 6.57 727 157
Quintaine 7.07 8.07 9.07 10.09 11.08 12.08 13.08 14.08 15.07 16.08 17.08  St-Sébastien-sur-Loire | 6.29 6.59 7.29 7.59
Basse-Goulaine 7.09 8.09 9.09 10.11 11.10 12.10 13.10 14.10 15.09 16.10 17.10  Baugerie 632 7.02 732 8.02
Profondine 6.37 137 8.37 9.38 1038 1137 1237 13.37 14.37 15.37 16.37 Greneraie 635 7.05 7.35 8.05
Chalonges 6.40 7.40 8.40 9.41 10.41 11.40 12.40 13.40 14.40 15.40 16.40 Pirmil 6.37 | 7.07 | 7.37 | 8.07
Pirmil 17.20 17.50 18.20 18.50 19.20 19.50/20.20 20.50 21.20 21.50 22.20 22.5023.20 23.50 0.20 0.50 Chalonges 17.49 18.49
Greneraie 17.23 17.53 18.23 18.53 19.23 19.53 20.23 20.53 21.23 21.53 22.23 22.53 23.23 23.53 0.23 0.53 Profondine 17.52 18.52
Baugerie 17.26 17.56 18.26 18.56 19.26 19.56 20.26 20.56 21.26 21.56 22.25 22.55 23.25 23.55 0.25 0.55 Basse-Goulaine 1718 18.18
St-Sébastien-sur-Loire 17.30 18.00 18.30 19.00 19.30 20.00 20.30 20.59 21.29 21.59 22.28 22.58 23.28 23.58 0.28 0.58 Quintaine 17.21 18.21
Savariéres 17.33/18.03 18.33/19.03/19.33/20.03 20.33 21.02 21.32/22.02|22.31 23.01 23.31  0.01 | 0.31 | 1.01 Savarieres
Quintaine 18.08 19.08 20.08 21.07 22.07 23.06 0.06 1.05 St-Sébastien-sur-Loire
Basse-Goulaine 18.10 19.10 20.10 21.09 22.09 23.08 0.08 1.07 Baugerie
Profondine 17.37 18.37 19.37 20.37 21.36 22.35 23.35 0.35 Greneraie
Chalonges 17.40 18.40 19.40 20.40 21.39 22.38 23.38 0.38 Pirmil



